АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.05.2025                                                                                                   № 530
Об утверждении плана подготовки
Харовского муниципального округа

к отопительному периоду в осенне-зимний

период 2025-2026 гг.
    В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план подготовки Харовского муниципального округа к отопительному периоду в осенне-зимний период 2025-2026 гг.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Харовского муниципального округа Стародубцева Д.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложение к газете «Призыв»» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского муниципального округа                                          А.В. Белов